家庭保姆劳务合同格式
甲方(雇主)：________________
乙方(雇员)：________________
一、合同内容
乙方的服务内容：主要包括一日三餐(需要时加餐、制作肉食、鱼类、蔬菜等各种菜肴;买菜除外);打扫室内卫生、清洗衣物(内衣除外)等日常家务;疾病护理及照顾老人做户外运动。
乙方工作时间：
合同期限：
工作地点：
二、协议内容
1、甲方在行动能够自理的情况下，每月固定发放乙方工资__元。
2、甲方因疾病等原因转化为半自理的情况下，每月固定发放乙方工资__元。
3、甲方如果瘫痪在床，每月固定发放乙方工资__元。
4、乙方每月固定4天假，具体休息时间双方临时商定。每逢过年时，年前二十八至初五放假。
5、甲方可委托女儿及女婿等亲属代理与乙方协商事宜。
6、乙方工作时间外出需征得甲方同意，不参予甲方家庭纠纷。未经甲方允许私自外出发生问题责任自负。
7、合同期未满，单方要求解除合同，应提前3天通知对方，需经双方同意方可。
本协议一式二份每方各执一份签字生效
甲方签字：________________
乙方签字：________________
日期：